amb el plec de clàusules administratives particulars, així com l’oferta per ella 
presentada, documents contractuals que coneix, que accepta incondicionalment i 
sense cap reserva i que formen part d’aquest contracte. 

Segona.- El preu del contracte és de quatre-cents setanta-set mil nou-cents 
cinquanta euros (477.950,00€) dels que 395.000,00€ corresponen a la base 
imposable i 82.950€ a l’iva del 21%. 

El pagament es realitzarà per l’Ajuntament de Taradell, en els terminis establerts en 
l’article 198.4 LCSP. 

En totes les factures electròniques la identificació dels centres gestors destinataris es